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MEDBEAUTY THERMIC CRYOGENIC
MASK - Termiczna maska gipsowa
kriogeniczna - modelująco - łagodząca
220g

Cena 43,58 zł

Numer katalogowy 47942358

Opis produktu
Termic Cryogenic Mask 220g - Termiczna maska gipsowa kriogeniczna - modelująco - łagodząca

Termiczna maska gipsowa kriogeniczna wykorzystuje modelujące działanie gipsu oraz termiczny proces wiązania wody przez
siarczan wapnia, dzięki czemu może wspomagać wnikanie substancji czynnych zawartych w preparatach regenerujących i
odżywczych stosowanych pod maskę. Sprzyja penetracji substancji czynnych (serum/ampułka) uprzednio zastosowanych
przed maską dzięki reakcji egzotermicznej (ciepło-zimno), która występuje podczas zabiegu. „Zimno” łagodzi ból i usprawnia
mikrokrążenie. Efekt kriogeniczny podczas zabiegu daje uczucie świeżości, natlenienia, odżywienia, ukojenia dla skór
wrażliwych. Zmniejsza reakcje zapalne, prowadzi do szybszego gojenia ran, poprawia też wygląd i koloryt skóry. Zmniejsza
obrzęki i powoduje również efekt kosmetyczny polegający na redukcji cellulitu. Mentol zawarty w masce charakteryzuje się
działaniem łagodzącym podrażnienia, chłodzącym i znieczulającym .

Przeznaczenie: wrażliwej, wymagającej regeneracji, szarej, zmęczonej, tzw. ”palacza”, dla skóry tłustej, mieszanej .Polecana
także do zabiegów antycellulitowych.

Skład:

Mentol- pozyskiwany z mięty pieprzowej. Związek o charakterystycznym zapachu miętowym. Posiada właściwości
odświeżające, chłodzące, kojące i łagodzące podrażnienia. Przywraca skórze lepkość i świeżość.
Siarczan wapnia - sproszkowany minerał, który w kontakcie z wodą daje reakcję egzotermiczną, w trakcie której
wydziela się ciepło. Podczas odparowywania wody maska rozgrzewa się nawet do temp. 40°C. Dzięki temu pory skórne
i naczynia włosowate rozszerzają się. To sprzyja wnikaniu substancji czynnych w głębokie warstwy skóry. Maska
zastygając obkurcza się, co daje natychmiastowy efekt liftingu .

Korzyści:

Intensywny lifting skóry
Poprawa kondycji skóry
Skóra uspokojona, wyciszona, zmatowiona
Złagodzenie podrażnień
Zmniejszone zaczerwienienia i pieczenie skóry
Skóra głęboko nawilżona
Usprawnienie mikrokrążenia
Dotlenienie i odżywienie

Propozycja stosowania w profesjonalnych zabiegach kosmetycznych:

przy pilingu kawitacyjnym, oczyszczaniu skóry
przy zabiegu pielęgnacyjnym
po masażu twarzy, szyi i dekoltu
po drenażu limfatycznym, masażu pośladków
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Sposób użycia:

Saszetkę maski (220 g) rozprowadzić w 110 ml letniej wody do uzyskania jednolitej, gęstej masy. Wcześniej na skórę nałożyć
serum w ampułce Medbeauty oraz krem. Zwrócić szczególną uwagę na zabezpieczenie brwi i okolic oczu dodatkowo płatkami
kosmetycznymi. Przykryć lekko gazą z wyciętymi otworami na nos i usta, a następnie nakładać maskę cienkimi warstwami, aż
do uzyskania odpowiedniej grubości warstwy maski (ok. 1 cm). Maska twardnieje powoli. Czas działania maski od 15 do 20
min. Po upływie tego czasu zdjąć maskę w całości, stonizować skórę i zaaplikować odpowiedni krem pielęgnacyjny.

Przeciwwskazania do zastosowania maski gipsowej szczególnie w okolicach twarzy:

klaustrofobia
uszkodzenia skóry
trudności w oddychaniu
pokrzywka z zimna

Uwaga ! W przypadku choroby tarczycy maski nie stosujemy na szyję.

INCI: Calcium Sulfate, Talc, Magnesium Sulfate, CI 77289 (Chromium Hydroxide Green), Cl 77007 (Ultramarines), Methyl
Diisopropyl Propionamide, Silica, Menthol, Calcium Polyoxymethylene Pyrrolidone, Hydrolyzed Corn Starch.

Pojemność: Profesja: saszetka 220 g / 600 ml
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